
I I I I I I  I ■ I I I  I  I I I  I I I I |  |  • |  |  !

Uchwała nr 543^/2021  
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia M 2021 roku

w sprawie upoważnienia do podpisywania i zatwierdzania dokumentacji związanej z rozliczaniem
projektów Samorządu Województwa Opolskiego nadzorowanych przez Departament 
Funduszy Europejskich (tj. Pomocy Technicznej, „Poznajcie Interreg", „Wakacje 
z Interregiem", „E-Turysta -  Mobilny przewodnik po województwie opolskim i kraju 
otomunieckim) realizowanych w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska- 
Polska

Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 2020 
r. poz. 1668 z póżn. zm.) oraz § 1 ust. 5 uchwały Zarządu Województwa Opolskiego nr 3751/2017 
dnia 16 maja 2017 r., Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
Upoważnia się:
Pana Jacka Partykę-Zastępcę Dyrektora Departamentu Funduszy Europejskich

do jednoosobowego podpisywania i zatwierdzania w imieniu Zarządu Województwa Opolskiego 
wszystkich dokumentów związanych z rozliczaniem projektów Samorządu Województwa Opolskiego 
nadzorowanych przez Departament Funduszy Europejskich (tj. Pomocy Technicznej, „Poznajcie 
Interreg", „Wakacje z Interregiem", „E-Turysta -  Mobilny przewodnik po województwie opolskich 
i kraju ołomunieckim) realizowanych w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska-Polska, 
w tym w szczególności do:

1. podpisywania i zatwierdzania Raportów końcowych z realizacji projektów, Wniosków 
o płatność, Zestawienia dokumentów, Oświadczeń o zrealizowanych wydatkach i Wykazów 
wydatków przekazywanych do rozliczeń,

2. podpisywania i zatwierdzania Zmian istotnych i nieistotnych w ww. projektach.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Andrzej Buła

Szymon Ogłaza

Zbigniew Kubalańca

Zuzanna Donath-Kasiura

§3

Antoni Konopka


